第 1 号様式

市 長 賞 申 請 書

賞の名称

目 的

表彰期日、場所等

対象者名、数
（申請時において未定の

場合は、事後の報告をお願

いします。）

副賞の有無 ・有        ・無

備 考

上記のとおり市長賞の交付を申請します。

    平成   年   月   日

（申請者）

団体名

代表者

                       （印）

連絡先住所

電 話

松 阪 市 長 宛

◎このほかに参考となる資料、パンフレット類がありましたら添付してください。